
Smlouva o dílo č. 015/2024

„Zajištění odvozu odpadu a dalších souvisejících služeb"

 

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, Praha — Suchdol 165 00

Korespondenční adresa: Suchdolské nám. 734/3, Praha — Suchdol 165 OO

Zastoupen:

Ve věcech provozních:

Tel.:

E-mail:

IČ:

DIČ: CZ00231231

Datová schránka:

 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

 

  

 

a

Zhotovitel: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Sídlo: Perucká 2542/ 10, 120 00 Praha 2

Korespondenční adresa: Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2

Zápis v OR: Registrován Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826

Zastoupen:

pre s avens a

Tel.: 236 040 000

E-mail:

IČ:

DIČ: CZ61057606

Datová schránka:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech provozních

Tel.:

E-mail:

Raiffeisenbank a.s., Praha 4

  
(dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 



3
9

U
)

II. Předmět díla

Předmětem díla je poskytování služby — zajištění odvozu a následného nakládání s odpadem v souladu

se zákonem o odpadech a prováděcími předpisy. Odpady v rozsahu a složení dle přílohy 1 smlouvy

budou odváženy ze stanoviště kontejnerů, které slouží ke sběru odpadů od občanů městské části Praha

— Suchdol a dále také ze dvora úřadu městské části na Suchdolském náměstí 3. Stanoviště kontejnerů se

nachází na ulici Suchdolské, na pozemku parc. č. 1150/1, katastrální území Suchdol. Poskytované

služby zahrnují zejména přistavování kontejnerů a jejich výměnu po naplnění, odvoz a nakládání

sodpadem včetně věcně souvisejících činností, kromě dopravy také například veškeré potřebné

manipulace s kontejnery na stanovišti. Kontejnery V min. počtu 6 kusů jsou na stanovišti kontejnerů

umístěny nepřetržitě.

Zhotovitel prohlašuje, že vlastní veškerá nutná oprávnění k provozování činnosti související

s předmětem smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

Smluvní jednotkové ceny za činnosti uvedené v čl. II. Předmět smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 -

Specifikace prováděných služeb a jejich ceny.

Smluvní cena je splatná měsíčně Vždy do 30 dnů ode dne doručení objednateli na základě faktury

vystavené zhotovitelem za příslušné měsíční období. Zhotovitel bude poskytnuté služby fakturovat 1x

měsíčně, splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od doručení faktury na adresu objednatele. Součástí

faktury bude příloha s potvrzeným soupisem jednotlivých odvezených odpadů v tunách, a s uvedením

počtů pronajatých odvezených kontejnerů.

V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude zhotovitel objednateli účtovat za každý den

prodlení úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli včetně smluvních pokut

je objednatel oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky zhotovitele.

Objednatel připouští zvýšení jednotkových cen pouze V případech:

a. dojde-li ke změně nákladů uchazeče vlivem změny předpisů pro nakládání s odpady; V

cenách je uchazeč povinen zohlednit případnou finanční podporu likvidace odpadů z

veřejných prostředků poskytnutou přímo na účet uchazeče,

b. zvýšení ceny pro rok 2025 o index nárůstu spotřebitelských cen vyhlašovaný ČSÚ na základě

písenmé žádosti uchazeče.

IV. Čas plnění a způsob ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2025.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k

této smlouvě.

Smlouva může být ukončena výpovědí, kdy výpovědní lhůta činí 30 dní V případě neplnění základních

povinností zhotovitele, 60 dní v ostatních případech. Výpovědní lhůta začíná běžet následující den po

doručení výpovědi druhé straně do datové schránky.

Strana 2 z



i
\
J

U
J

V. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje, že o kontejnery bude řádně pečovat. V případě jejich ztráty nebo znehodnocení

oznámí objednatel toto V písemné formě neprodleně zhotoviteli.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost zejména tím, že mu umožní přístup ke

sběrným nádobám — dvůr radnice MČ je volně přístupný, stanoviště kontejnerů bude zpřístupněno

předáním 3 klíčů od vstupu. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za to, že

zhotovitel svou povinnost vyplývající pro něho z této smlouvy splnil.

Objednatel zajistí, aby se do kontejnerů nedostal odpad jiného charakteru než ten pro, který je určen.

Objednatel je povinen provádět dohled nad tříděním a má právo kontrolovat odvážené množství

odpadů.

Provozní doba stanoviště kontejnerů je od března do prosince v úterý a Čtvrtek 14 — 18 hodin, V sobotu

9 - 12 hodin, V lednu a v únoru je stanoviště otevřeno vždy pouze první sobotu v měsíci. Kontejnery

jsou na oploceném pozemku, stanoviště je vybaveno kamerovým systémem, občanům je stanoviště

přístupné pouze V provozní době, na místě zajišt'uje dohled pracovník městské části.

VI. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se při své činnosti musi řídit obecně závaznými předpisy České republiky zejména zákonem

č. 541 /2020 Sb., o odpadech, V platném znění, a jeho prováděcími předpisy. Odpovědnost za nakládání

s odpady nese zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje přistavit a odvést naplněné kontejnery na telefonickou výzvu objednatele, a to

nejpozději následující pracovní den do 13.30 hodin s tím, že obsluha stanoviště uplatní telefonický

požadavek na výměnu kontejnerů nejpozději do 8.00 hodiny příslušného pracovního dne, kdy má být

proveden odvoz.

V případě, že nebude prokazatelně zajištěn odvoz a přistavení kontejneru ve stanoveném rozsahu a

termínu, smluvní strany sjednávají smluvní pokutu 1.000, - Kč za každé takové porušení smlouvy.

Pokud dojde při manipulaci s nádobami během nakládání ke znečištění plochy v okolí nádob, bude toto

zhotovitelem uklizeno.

Zhotovitel se seznámil s místy plnění na stanovišti kontejnerů a ve dvoře radnice a neshledal okolnosti

bránící poskytování sjednaných služeb.

polečnost Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. ve věcech iřistavení a

VII. Závěrečné ustanovení

Kontaktní osoba za 5

  

odvozu kontejnerů je

Veškeré změny a doplňky smlouvy, mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků.

Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny se řídí obecně závaznými právními předpisy,

které s předmětem smlouvy souvisí.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním

systému veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5

odst. 2 zákona o registru smluv sphií objednatel.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění

informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Strana 3 z



Za Zhotovítele Za Objednatele

      

 

"U?—

V Praze dne 23.2. 2 V Praze dne

přec   
Komwag, pod MC Praha-Suchdol

Strana 4 z



,'říloha č. 1 — Specifikace prováděných služeb a jejich ceny

Služba je prováděna v objektu:

. Stanoviště kontejnerů, ulice Suchdolská, parcelní číslo 1150/1, 1150/2 21 1146/17, katastrální území

Suchdol.

. Kontejner pro uliční smetky je umístěn ve dvoře za radnicí na adrese Suchdolské náměstí 734/3

Praha-Suchdol, na pozemku parcelní číslo 1170/1.

Tab. č. 1 — Ceny poskytovaných služeb

Název odpadu/služby kód velikost předpokládané předpokládané celkem za

odpadu kontejneru na množství množství předpokládaný

stanovišti odpadu za odvezených objem

kalendářní rok konte rů dul veni

m t ks
Kč bez DPH

Objemný pad
90

O 03 O

2 7 9-10 70

Stavebni suť

17 01 07

45

Uliční smetky 20 03 03

25

Biologický odpad

(3 kontejnery)

140

20 02 01

Dřevo

20 01 38

55

Pronájem kontejneru

(Kč/kontejner a 1 měsíc)

Celková cena v Kč bez DPH

871 600,

Sazba DPH

021

Celkem Kč včetně DPH

1 054 636,00 

Strana 5 z


